UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

Processo seletivo para bolsista de projeto de extensão: EDITAL PROEX 20/2022

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado Preliminar da seleção de BOLSISTAS para atuarem no projeto

"SAÚDE EM HISTÓRIAS EM QUADRINHOS: ENTRETENIMENTO E PROMOÇÃO A SAÚDE, CAMINHANDO JUNTOS", sob a

coordenação do Prof. Me. Luís Fernando Borja Gomez

NOME COMPLETO

NOTA

RESULTADO

 CPF DO ACADÊMICO

1. Marcos Paulo Souza de Carvalho 9,82 APROVADO  974.213.162-72
2. André Adler Batista Paulino 9,55 APROVADO  058.077.673-57
3. Helen Gadelha 9,31 APROVADO 021.236.752-88

*Nota é a divisão após a soma do coeficiente de rendimento mais a nota dada a carta de intenção.

OBSERVAÇÕES:

- A ausência de Histórico Escolar com do Coeficiente de Rendimento Geral e Carta de intenção no ato da inscrição, devidamento exigidos neste

Edital, é pregorrativa para desclassificação do candidato (a);

- Emails enviados fora das datas exigidas neste Edital foram desconsiderados.

Prof. Me. Luís Fernando Borja Gomez

                                                          Coordenador do Projeto de Extensão

                                                                  Rio Branco, Acre, 26 de julho de 2022

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
	Processo seletivo para bolsista de projeto de extensão: EDITAL PROEX 20/2022
	RESULTADO FINAL
	*Nota é a divisão após a soma do coeficiente de rendimento mais a nota dada a carta de intenção.